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Nombre del Proyecto

Cooperacién técnica para el intercambio de
buenas practicas y generacion de indicadores
sobre derecho a la igualdad y no
discriminacion

Implementacion del proyecto ECHO Cuidados
Paliativos cooperacion Uruguay — México

Mejora de la competitividad de la cadena
carnica bovina en México y Uruguay: Calidad
de producto y Buenas Practicas de Manejo

Politicas Publicas para la Equidad Territorial
en América Latina

Cooperacién sur-sur para la innovacion, la
inclusion y la internacionalizacién de los
gobiernos de la Ciudad de México y
Montevideo

Fortalecimiento de los sistemas de apoyo al
emprendimiento en México y Uruguay

Evaluacién de las habilidades TIC en México y
Uruguay

Fortalecimiento de capacidades humanas y
tecnoldgicas para la gestion de informacion
geoespacial

Fortalecimiento de capacidades de las
Instituciones publicas DGF-MGAP (Uruguay)
y la SEDUMA (México) en alianza con la OSC
GIPS BACAB A.C., en la gestion de estrategias
de adaptacién y mitigacion al cambio
climatico

Area

Desarrollo
Social

Salud

Agropecuario

Gobernabilidad -
Fortalecimiento y
Gestion de Politicas
Publicas

Gobernabilidad -
Fortalecimiento y
Gestion de Politicas
Publicas

Gobernabilidad -
Fortalecimiento y
Gestion de Politicas
Publicas
Educacion y Cultura

Ciencia y Tecnologia

Medio Ambiente y
Cambio Climatico

Monto

81.536

75.936
98.551

96.390

100.000

100.000

99.278

65.100

56.641



